
 

 

UCHWAŁA NR 524/XLIX/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 18 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.
1
) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 30/V/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 

27 stycznia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011 r. Nr 65, poz. 1139, 

z 2014 r. poz. 3681) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  stanowią pomoc de minimis w rybołówstwie - zgodnie 

z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 

minimis w sektorze rybołówstwa 

i akwakultury (Dz. Urz. UE L Nr 190 z 28.06.2014, s. 45).”; 

2) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a.  Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniaw Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

  Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

 

                                                      
1] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.,poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 

379 i 911. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2014 r.

Poz. 4965


		2014-09-25T14:25:52+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




